PREFEITURA !.4JÜI(:jR« DE BACABAL ● MA

FIs. n9:_^
Proc. n9; ̂
Rubrica:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
ESTADO DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADfUDlCAÇÃO

REFERENTE: PROCESSO n.e 240901/2018
PREGÃO PRESENCIAL n.® 052/2018-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E DERIVADOS
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE BACABAL/MA.

8.666/93AMPARO LEGAL: Lei 10.520/02 e subsidiaríamente as disposições da Lei
e suas alterações posteriores, Decreto Federal 7892/13, Decreto Municipal n® 553/2017 e
Decreto Municipal n^ 578/2017.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n^. 10.520/2002, resolve ADJUDICAR todos os itens do PREGÃO
PRESENCIAL n^. 052/2018>SRP, ABERTO em 05 (cinco) de novembro de 2018 (dois mil
e dezoito), que teve as seguintes empresas vencedoras:

G J S LACERDA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.“ 28.517.046/0001-00, sediada na
Rodovia BR 316, n.® 55, Cohab I, CEP 65.700-000, Bacabal, estado do Maranhão, representada
por seu Sócio/Administrador o Sr. GILBERTO JUNIOR SOUSA LACERDA, portador da
Carteira de Identidade sob o n» 0001058367991 SSP-MA, e CPF sob n.“ 911.550.963-04,

itens
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27.28,29,31,34,35.
36,37, pelo VALOR GLOBAL de R$ 169.357,00 (cento  e sessenta e nove mil e trezentos e
cinquenta e sete reais); e

vencedora dos

EL ELYON PNEUS EIRELI - ME inscrita no CNPJ sob o n." 29.259.420/0001-79, sediada na
Avenida Paschoal Ardito, n.® 2.536, Vila Belvedere, CEP 13.473-010, Americana, estado de São
Paulo, representada por sua Proprietária a Sra. MARCIA DE SOUZA, portador da Carteira de
Identidade sob o n° 17.919.254-1 SSP/SP, e CPF sob n.° 137.151.118-79, vencedora dos itens
26,30,32,33, pelo VALOR GLOBAL de R$
reais). /

0 (um mil e setecentos e quarenta e oito

Comissão Permanente de Licitação, Prqfeü
de novembro de 2018. \|

unicipal de Bacabal, Estado do Maranhão, 06

CARLQSHEI FERRO SOUSA

egoeimdà^, *L/PMB

GAUGi RWÁMAR CASTRO
'quipe de ApoioMembro Membro da Equipe de Apoio

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533